RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado do processo seletivo de ESTUDANTES para o curso

de Especialização em GESTÃO DE PESSOAS COM ÊNFASE EM GESTÃO POR

COMPETÊNCIAS NO SETOR PÚBLICO, em atendimento ao disposto no EDITAL

Nº 02/2017, e suas retificações.

POLO: JUAZEIRO

NOMES (ordem alfabética)

Amena Maria Silva Rocha Alves

Ana Maria dos Santos Ribeiro

Andreza Barreto Oliveira

Brenda Ferreira Reis

Carla Lorena Pesqueira  Macedo

Carlos George Costa da Silva

Célia Regina da Cruz

Cíntia Braga Silva

Cleide Regina Rangel L'Hotellier

Cleybson Santana Cabral

Crislei Saionara Moreira Gonçalves

Cristiane Carvalho Gois

Daiane Deise Bezerra da Silva

Damásio João Fernandes Neto

Daniela Fernandes da Silva

Dayara Rodrigues Gonçalves

Denise Silva de Menezes

Diego José de Oliveira Félix Martins

Dilvaney Almeida Lima

Ednaene de Menezes

Elba Borges da Silva

Elcide Julio Pereira

Élida Rafaene Gomes Rodrigues

Elioteneze Batista Ferreira dos Santos

Fabiana Gonçalves Severo

Fagner Costa e Silva

Francisca Luiza dos Reis

Geisa Lacerda Reis

Geiziane Rodrigues dos Santos

George Torres dos Santos

Gislenny Alves

Helda Geane Ribeiro Santos Sobral

Helga Carolina de Oliveira dos Santos

Indira Ferreira Ribeiro

Iuric Pires Martins

Ivana Lúcia dos Santos

Jaira dos Santos Costa Silva

Jessica Mayara Campos Melo

Joelma Santos Rocha

Jorge Ferreira da Trindade

Josenildo Pereira de Barros

Josilene Andrade Lima Lourenço

Jussara Aparecida Corneau

Karen Taylla Santos Cabral

Katiane Amorim Coelho

Keyle Víveros Oliveira

Laianne de Macedo Gomes

Liberalina Santos de Souza Gondim

Mara Jamille Bonfim Gonçalves

Maria Carolina Moriel Francisco de Paula

Maria do Carmo da Rocha Braga

Maria José Alves Pereira Soares

Maria Luzineide de Jesus da Silva

Marluce da Silva Oliveira

Marlúcia Moura Duarte

Michele Lorena de Souza Costa

Miriam de Almeida Aragão

Miriam Souza Rocha dos Santos

Mônica Maria de Oliveira

Monique da Silva Ribeiro

Paloma Oliveira de Jesus Jambeiro

Ranieri Rodrigues Leal

Raphael Patritota Carnauba

Ricardo Taveira Gonçalves

Rita de Cássia Dias Medrado Silva

Robervan de Sousa Coelho

Ronaldo Carlos Borges Leite

Rosivânia Silva Santos

Sandra Carvalho da Costa

Sandra Hipólito Saldanha da Silva

Sandra Marly de Souza Faustino

Tássio Eric Barreto de Souza Coutinho

Tatiane Cabral Fernandes

Teilma Maria da Silva

Thiago Leal Menezes

Thirza Silva dos Santos

Uashington Barros dos Santos

Valdirênio Mendes de Sousa

Wellington Nascimento da Rocha

Yiolanda Fagundes Melo

Salvador, 31 de março de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância